
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 876 876

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)

z dnia 3 lipca 2025 r.

w sprawie przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową 
stanowiącą granicę wewnętrzną

Na podstawie art. 17a ustawy z dnia 12 października 1990 r. o ochronie granicy państwowej (Dz. U. z 2025 r. poz. 184) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie dotyczy przywrócenia tymczasowo kontroli granicznej osób przekraczających granicę państwową 
stanowiącą granicę wewnętrzną w rozumieniu art. 2 pkt 1 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/399 
z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie unijnego kodeksu zasad regulujących przepływ osób przez granice (kodeks graniczny 
Schengen) (Dz. Urz. UE L 77 z 23.03.2016, str. 1, z późn. zm.2)), zwanej dalej „kontrolą graniczną osób”, i określa:

1) odcinki granicy państwowej, na której kontrola graniczna osób zostaje przywrócona tymczasowo;

2) przejścia graniczne, rodzaj ruchu dozwolonego przez te przejścia i czas ich otwarcia oraz zasięg terytorialny przejść 
granicznych;

3) okres, na który kontrola graniczna osób zostaje przywrócona tymczasowo.

§ 2. 1. W okresie od dnia 7 lipca 2025 r. do dnia 5 sierpnia 2025 r. przywraca się tymczasowo kontrolę graniczną osób:

1) na granicy państwowej z Republiką Federalną Niemiec;

2) na granicy państwowej z Republiką Litewską. 

2. Zakres kontroli granicznej osób, w tym możliwość jej ograniczenia na zasadach określonych w kodeksie granicznym 
Schengen, będzie dostosowany odpowiednio do stopnia zagrożenia porządku publicznego lub bezpieczeństwa państwa 
w związku z wystąpieniem poważnego zagrożenia nielegalną imigracją na granicy państwowej z Republiką Federalną Nie-
miec oraz na granicy państwowej z Republiką Litewską.

§ 3. Wykaz przejść granicznych, rodzaj ruchu dozwolonego przez te przejścia, czas ich otwarcia oraz zasięg terytorialny 
przejść granicznych jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 7 lipca 2025 r.

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: wz. C. Mroczek

1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 738).

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 251 z 16.09.2016, str. 1, Dz. Urz. UE L 74 z 18.03.2017, 
str. 1, Dz. Urz. UE L 327 z 09.12.2017, str. 1, Dz. Urz. UE L 236 z 19.09.2018, str. 1, Dz. Urz. UE L 135 z 22.05.2019, str. 27, 
Dz. Urz. UE L 248 z 13.07.2021, str. 11 oraz Dz. Urz. UE L 2024/1717 z 20.06.2024.



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 876

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 S

pr
aw

 W
ew

nę
trz

ny
ch

 i 
A

dm
in

is
tra

cj
i 

z 
dn

ia
 …

…
…

…
 2

02
5 

r. 
(D

z.
 U

. p
oz

. …
) 

 
W

Y
K

A
Z 

PR
ZE

JŚ
Ć 

G
RA

N
IC

ZN
Y

CH
, R

O
D

ZA
J R

U
CH

U
 D

O
ZW

O
LO

N
EG

O
 P

RZ
EZ

 T
E 

PR
ZE

JŚ
C

IA
, C

ZA
S 

IC
H

 O
TW

A
RC

IA
 O

RA
Z 

ZA
SI

ĘG
 T

ER
Y

TO
R

IA
LN

Y
 P

RZ
EJ

ŚĆ
 G

RA
N

IC
ZN

Y
CH

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

O
dc

in
ek

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 z
 R

ep
ub

lik
ą 

Fe
de

ra
ln

ą 
N

ie
m

ie
c 

1 
 

Po
ra

jó
w

 –
 Z

itt
au

 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 p

ow
ia

to
w

a 
nr

 2
36

4D
 n

a 
od

ci
nk

u 
10

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
5 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Po
ra

jó
w

. 
K

on
tro

la
 

je
st

 
pr

ow
ad

zo
na

 
na

 d
ro

dz
e 

po
w

ia
to

w
ej

 n
r 2

36
4D

. 

2 
 

Si
en

ia
w

ka
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 w

oj
ew

ód
zk

a 
nr

 3
54

 n
a 

od
ci

nk
u 

10
0 

m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

9 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
Si

en
ia

w
ka

 
or

az
 

dz
ia

łk
a 

nr
 

15
8/

1 
be

zp
oś

re
dn

io
 p

rz
yl

eg
aj

ąc
a 

do
 d

ro
gi

 n
r 

35
4 

(z
ar

zą
dc

a 
dz

ia
łk

i 
– 

M
ia

st
o 

i G
m

in
a 

B
og

at
yn

ia
). 

K
on

tro
la

 je
st

 p
ro

w
ad

zo
na

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
ja

zd
ow

ym
 n

a 
dr

od
ze

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 

35
4 

i n
a 

dz
ia

łc
e 

nr
 1

58
/1

 
or

az
 w

 k
ie

ru
nk

u 
w

yj
az

do
w

ym
 n

a 
dr

od
ze

 w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 3

54
. 

3 
 

Si
en

ia
w

ka
 tr

an
zy

t –
 

Zi
tta

u 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 w

oj
ew

ód
zk

a,
 tr

an
zy

to
w

a n
r 3

32
, m

ię
dz

y 
Re

pu
bl

ik
ą F

ed
er

al
ną

 
N

ie
m

ie
c 

a 
Re

pu
bl

ik
ą 

Cz
es

ką
 n

a 
od

ci
nk

u 
75

 m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

10
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

ie
ni

aw
ka

 o
ra

z 
dz

ia
łk

a 
be

zp
oś

re
dn

io
 

pr
zy

le
ga

ją
ca

 d
o 

dr
og

i 
tra

nz
yt

ow
ej

. 
K

on
tro

la
 j

es
t 

pr
ow

ad
zo

na
 n

a 
ki

er
un

ku
 w

ja
zd

ow
ym

 o
ra

z 
na

 k
ie

ru
nk

u 
w

yj
az

do
w

ym
 n

a 
dz

ia
łc

e 
pr

zy
le

ga
ją

ce
j d

o 
dr

og
i t

ra
nz

yt
ow

ej
. 

4 
 

K
rz

ew
in

a 
Zg

or
ze

le
ck

a 
D

 
pi

es
zy

 
ca

ło
do

bo
w

o 

W
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
rz

ew
in

a 
m

os
t 

gr
an

ic
zn

y,
 n

a 
od

ci
nk

u 
30

 m
 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 n
a 

w
ys

ok
oś

ci
 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 7
1 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

rz
ew

in
a 

Zg
or

ze
le

ck
a.

 K
on

tro
la

 je
st

 p
ro

w
ad

zo
na

 p
rz

ed
 m

os
te

m
 g

ra
ni

cz
ny

m
. 

5 
 

R
ad

om
ie

rz
yc

e 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 w

oj
ew

ód
zk

a 
nr

 3
57

 n
a 

od
ci

nk
u 

10
0 

m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

96
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 R

ad
om

ie
rz

yc
e.

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 S

pr
aw

 W
ew

nę
trz

ny
ch

 
i A

dm
in

is
tra

cj
i z

 d
ni

a 
3 

lip
ca

 2
02

5 
r. 

(D
z.

 U
. p

oz
. 8

76
)

W
Y

K
A

Z 
PR

ZE
JŚ

Ć
 G

R
A

N
IC

ZN
Y

C
H

, R
O

D
ZA

J R
U

C
H

U
 D

O
ZW

O
LO

N
EG

O
 P

R
ZE

Z 
TE

 P
R

ZE
JŚ

C
IA

, C
ZA

S 
IC

H
 O

TW
A

R
C

IA
  

O
R

A
Z 

ZA
SI

ĘG
 T

ER
Y

TO
R

IA
LN

Y
 P

R
ZE

JŚ
Ć

 G
R

A
N

IC
ZN

Y
C

H



Dziennik Ustaw – 3 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

6 
 

Zg
or

ze
le

c 
– 

G
oe

rli
tz

  
K

 
os

ob
ow

y 
w

 g
od

zi
na

ch
 o

tw
ar

ci
a 

st
ac

ji 
ko

le
jo

w
ej

 

Pr
ow

ad
ze

ni
e 

ko
nt

ro
li 

w
 p

oc
ią

ga
ch

 o
so

bo
w

yc
h 

na
 w

ja
zd

 i
 w

yj
az

d 
z 

Po
ls

ki
 n

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 Z

go
rz

el
ec

 U
ja

zd
 i 

Zg
or

ze
le

c 
M

ia
st

o 
or

az
 

w
 c

za
sie

 r
uc

hu
 p

oc
ią

gu
 m

ię
dz

y 
sta

cj
am

i. 
O

dl
eg

ło
ść

 o
d 

m
ie

js
ca

 
pr

ze
ci

ęc
ia

 z
 li

ni
ą 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 1
20

 d
o 

st
ac

ji 
w

yn
os

i o
dp

ow
ie

dn
io

 1
 k

m
 i 

3 
km

. 

7 
 

Zg
or

ze
le

c 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 n

a 
od

ci
nk

u 
10

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ia
sta

 Z
go

rz
el

ec
 o

ra
z d

zi
ał

ka
 n

r 6
/3

 
be

zp
oś

re
dn

io
 p

rz
yl

eg
aj

ąc
a 

do
 d

ro
gi

. 
K

on
tro

la
 j

es
t 

pr
ow

ad
zo

na
 

w
 k

ie
ru

nk
ac

h 
w

ja
zd

ow
ym

 i
 w

yj
az

do
w

ym
 n

a 
dr

od
ze

 g
m

in
ne

j 
or

az
 

dz
ia

łc
e 

nr
 6

/3
. 

8 
 

Zg
or

ze
le

c 
 

(M
os

t S
ta

ro
m

ie
js

ki
) 

D
 

pi
es

zy
 

ca
ło

do
bo

w
o 

W
 m

ie
śc

ie
 Z

go
rz

el
ec

 –
 n

a o
dc

in
ku

 5
0 

m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a z
 li

ni
ą 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

na
 

M
oś

ci
e 

St
ar

om
ie

js
ki

m
 

w
 

ki
er

un
ku

 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 Z
go

rz
el

ec
. K

on
tro

la
 je

st
 p

ro
w

ad
zo

na
 p

rz
ed

 w
ej

śc
ie

m
 

na
 m

os
t g

ra
ni

cz
ny

. 

9 
 

Ję
dr

zy
ch

ow
ic

e 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

A
ut

os
tra

da
 A

-4
 (

dr
og

a 
m

ię
dz

yn
ar

od
ow

a 
E-

40
) 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 
gr

an
ic

zn
eg

o 
14

2 
do

 2
,5

 k
m

 a
ut

os
tra

dy
 w

 k
ie

ru
nk

u 
W

ro
cł

aw
ia

. 

10
 

 
Pi

eń
sk

 
D

 
pi

es
zy

 
ca

ło
do

bo
w

o 

W
 m

ie
śc

ie
 P

ie
ńs

k 
– 

na
 o

dc
in

ku
 3

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

na
 

w
ys

ok
oś

ci
 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 
15

9 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ia
sta

 P
ie

ńs
k.

 K
on

tro
la

 je
st

 p
ro

w
ad

zo
na

 p
rz

ed
 w

ej
śc

ie
m

 
na

 m
os

t g
ra

ni
cz

ny
. 

11
 

 
W

ęg
lin

ie
c 

– 
H

or
ka

  
K

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

w
 g

od
zi

na
ch

 o
tw

ar
ci

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 

St
ac

ja
 

ko
le

jo
w

a 
W

ęg
lin

ie
c 

– 
ob

sz
ar

 
dw

or
ca

 
ko

le
jo

w
eg

o 
z 

pr
zy

le
gł

ym
i 

to
ra

m
i 

sta
cy

jn
ym

i 
i 

pe
ro

na
m

i 
od

 2
6,

1 
do

 2
6,

7 
km

 
to

ró
w

 s
zl

ak
ow

yc
h 

nr
 2

78
. 

K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

dw
or

cu
 

ko
le

jo
w

ym
 w

 W
ęg

liń
cu

. 

12
 

 
B

ie
la

w
a 

D
ol

na
 

D
 

pi
es

zy
 

ca
ło

do
bo

w
o 

W
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ie

la
w

a 
D

ol
na

 k
ła

dk
a,

 n
a 

od
ci

nk
u 

30
 m

 o
d 

m
ie

js
ca

 
pr

ze
ci

ęc
ia

 
z 

lin
ią

 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 
na

 
w

ys
ok

oś
ci

 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 1

67
 w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 B
ie

la
w

a 
D

ol
na

. 
K

on
tro

la
 

je
st

 
pr

ow
ad

zo
na

 
pr

ze
d 

kł
ad

ką
 

tu
ry

st
yc

zn
ą 

na
 

rz
ec

e 
gr

an
ic

zn
ej

 N
ys

a 
Łu

ży
ck

a.
 

13
 

 
Pr

ze
w

óz
 –

 
Po

dr
os

ch
e 

D
 

pi
es

zy
 i 

os
ob

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a n

r 2
7 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a z
 li

ni
ą g

ra
ni

cy
 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
23

4 
do

 s
kr

zy
żo

w
an

ia
 

z 
dr

og
ą 

w
oj

ew
ód

zk
ą 

nr
 3

50
. K

on
tro

la
 je

st
 p

ro
w

ad
zo

na
 n

a 
od

ci
nk

u 
dr

og
i k

ra
jo

w
ej

 n
r 2

7.
 



Dziennik Ustaw – 4 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

14
 

 
Łę

kn
ic

a 
– 

K
ra

us
ch

w
itz

 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

 
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a n

r 1
2 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a z
 li

ni
ą g

ra
ni

cy
 

pa
ńs

tw
ow

ej
 

w
 

re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 
28

5 
do

 
ro

nd
a 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

st
a 

Łę
kn

ic
a.

 K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

dr
og

i k
ra

jo
w

ej
 n

r 1
2.

 

15
 

 
Łę

kn
ic

a 
– 

B
ad

 
M

us
ka

u 
(M

os
t 

K
ol

ej
ow

y)
 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 
M

os
t K

ol
ej

ow
y 

w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

28
9.

 K
on

tro
la

 je
st

 
pr

ow
ad

zo
na

 p
rz

y 
w

ej
śc

iu
 n

a 
m

os
t g

ra
ni

cz
ny

. 

16
 

 
Łę

kn
ic

a 
– 

B
ad

 
M

us
ka

u 
D

 
pi

es
zy

 i 
os

ob
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

U
lic

a 
1 

M
aj

a 
w

 Ł
ęk

ni
cy

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 
w

 
re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 

29
1 

do
 sk

rz
yż

ow
an

ia
 z

 u
lic

ą 
H

ut
ni

cz
ą.

 K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

dr
og

i g
m

in
ne

j n
r 1

01
92

3F
 –

 u
l. 

1 
M

aj
a 

w
 m

ie
śc

ie
 Ł

ęk
ni

ca
. 

17
 

 

Łę
kn

ic
a 

(P
ar

k 
M

uż
ak

ow
sk

i) 
– 

B
ad

 
M

us
ka

u 
„M

os
t 

Po
dw

ój
ny

” 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 
M

os
t P

od
w

ój
ny

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 2

95
. K

on
tro

la
 je

st 
pr

ow
ad

zo
na

 p
rz

y 
w

ej
śc

iu
 n

a 
m

os
t g

ra
ni

cz
ny

. 

18
 

 

Łę
kn

ic
a 

 
(P

ar
k 

M
uż

ak
ow

sk
i) 

– 
B

ad
 M

us
ka

u 
„M

os
t A

ng
ie

ls
ki

” 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 
M

os
t A

ng
ie

ls
ki

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

29
8.

 K
on

tro
la

 je
st 

pr
ow

ad
zo

na
 p

rz
y 

w
ej

śc
iu

 n
a 

m
os

t g
ra

ni
cz

ny
. 

19
 

 
Si

ed
le

c 
– 

Ze
lz

 
D

 
pi

es
zy

 i 
ro

w
er

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

M
os

t b
et

on
ow

y 
w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
32

2.
 K

on
tro

la
 je

st
 

pr
ow

ad
zo

na
 p

rz
y 

w
ej

śc
iu

 n
a 

m
os

t g
ra

ni
cz

ny
. 

20
 

 
O

ls
zy

na
 –

 F
or

st
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

A
ut

os
tra

da
 A

18
 (

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
a 

E-
36

) 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

m
ie

js
ca

 
pr

ze
ci

ęc
ia

 z
 li

ni
ą 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 3
32

 w
 o

dl
eg

ło
śc

i 
65

0 
m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

sta
 W

ro
cł

aw
ia

 w
ra

z 
z 

pr
zy

le
gł

ym
i 

do
 d

ro
gi

 d
zi

ał
ka

m
i 

nr
 1

16
4/

6,
 1

16
4/

8,
 1

16
4/

10
 

i 1
16

4/
12

 o
ra

z 
1/

5 
i 1

/7
. 

21
 

 
Za

si
ek

i –
 F

or
st

 
K

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

w
 g

od
zi

na
ch

 o
tw

ar
ci

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 

D
w

or
ce

 k
ol

ej
ow

e 
Tu

pl
ic

e 
i 

Ża
ry

 w
ra

z 
z 

to
ra

m
i 

sta
cy

jn
ym

i 
or

az
  

od
ci

ne
k 

ko
le

jo
w

y 
od

 3
53

,4
 k

m
 to

ró
w

 s
zl

ak
ow

yc
h 

(m
ia

sto
 Ż

ar
y)

 d
o 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 3

51
. 



Dziennik Ustaw – 5 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

22
 

 
Za

si
ek

i –
 F

or
st

 
D

 
pi

es
zy

 i 
os

ob
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 w

oj
ew

ód
zk

a 
nr

 2
89

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 
w

 
re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 

36
0 

w
 o

dl
eg

ło
śc

i 
30

0 
m

 
w

 
ki

er
un

ku
 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

Za
sie

ki
 

w
ra

z 
z 

pr
zy

le
gł

ym
 p

ar
ki

ng
ie

m
. 

K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
ja

zd
ow

ym
 i 

w
yj

az
do

w
ym

 n
a 

pr
zy

le
gł

ym
 p

ar
ki

ng
u 

w
 re

jo
ni

e 
dr

og
i 

w
oj

ew
ód

zk
ie

j n
r 2

89
 n

a 
dz

ia
łc

e 
nr

 2
82

/9
. 

23
 

 
G

ub
in

ek
 –

 G
ub

en
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

nr
 3

2,
 k

on
tro

la
 w

 k
ie

ru
nk

u 
w

yj
az

do
w

ym
 

je
st

 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 3

98
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i o

k.
 

47
0 

m
 w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 G
ub

in
ek

, w
ra

z 
z 

pr
zy

le
gł

ą 
do

 d
ro

gi
 

dz
ia

łk
ą 

nr
 2

10
/6

. K
on

tro
la

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
ja

zd
ow

ym
 je

st
 p

ro
w

ad
zo

na
 

na
 o

dc
in

ku
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

  
w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
39

8 
w

 o
dl

eg
ło

śc
i 

ok
. 

74
5 

m
  

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 G

ub
in

ek
, w

ra
z z

 p
rz

yl
eg

łą
 d

o 
dr

og
i d

zi
ał

ką
 

nr
 2

11
/1

2 
i 2

11
/1

3.
 

24
 

 
G

ub
in

 –
 G

ub
en

 
D

 
pi

es
zy

 i 
os

ob
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 w

oj
ew

ód
zk

a 
nr

 1
38

, 
ko

nt
ro

la
 w

 k
ie

ru
nk

u 
w

ja
zd

ow
ym

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

07
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 1

51
 m

 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ia
st

a 
G

ub
in

, 
na

 w
yd

zi
el

on
ej

 c
zę

śc
i 

pa
sa

 r
uc

hu
. 

K
on

tro
la

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
yj

az
do

w
ym

 je
st

 p
ro

w
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

07
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 1

11
 m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

sta
 G

ub
in

, n
a 

w
yd

zi
el

on
ej

 
cz

ęś
ci

 
pa

sa
 

ru
ch

u.
 

K
on

tro
la

 
ru

ch
u 

pi
es

ze
go

 
je

st 
pr

ow
ad

zo
na

 p
rz

y 
w

ej
śc

iu
 n

a 
m

os
t 

gr
an

ic
zn

y 
w

 m
ie

śc
ie

 G
ub

in
  

w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

07
. 

25
 

 
G

ub
in

 –
 G

ub
en

  
(W

ys
pa

 T
ea

tra
ln

a)
 

D
 

pi
es

zy
 

ca
ło

do
bo

w
o 

M
os

t 
na

 W
ys

pi
e 

Te
at

ra
ln

ej
 w

 m
ie

śc
ie

 G
ub

in
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

08
. K

on
tro

la
 j

es
t 

pr
ow

ad
zo

na
 p

rz
ed

 w
ej

śc
ie

m
 n

a 
m

os
t g

ra
ni

cz
ny

. 

26
 

 
G

ub
in

 –
 G

ub
en

 
K

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

w
 g

od
zi

na
ch

  
ot

w
ar

ci
a 

st
ac

ji 
 

ko
le

jo
w

ej
 

D
w

or
ze

c 
ko

le
jo

w
y 

w
 m

ie
śc

ie
 G

ub
in

 w
ra

z 
z 

to
ra

m
i s

ta
cy

jn
ym

i o
ra

z 
to

ry
 s

zl
ak

ow
e 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 
w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 4
13

 d
o 

20
00

 m
 to

ró
w

 s
zl

ak
ow

yc
h 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

st
a 

G
ub

in
. 

K
on

tro
la

 
je

st
 

pr
ow

ad
zo

na
 

na
 

lin
ii 

ko
le

jo
w

ej
 n

r 3
58

. 



Dziennik Ustaw – 6 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

27
 

 
Ży

to
w

ań
 –

 C
os

ch
en

 
D

 
pi

es
zy

 i 
os

ob
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 p

ow
ia

to
w

a 
nr

 1
15

4F
 n

a 
od

ci
nk

u 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

42
4 

w
 o

dl
eg

ło
śc

i o
ko

ło
 7

0 
m

 n
a u

tw
ar

dz
on

yc
h 

zj
az

da
ch

 zn
aj

du
ją

cy
ch

 si
ę 

po
 o

bu
 st

ro
na

ch
 d

ro
gi

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 Ż

yt
ow

ań
. 

28
 

 
M

iłó
w

 –
 

Ei
se

nh
üt

te
ns

ta
dt

 
R

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

Po
rt 

rz
ec

zn
y 

– 
bu

lw
ar

 Ja
na

 P
aw

ła
 II

 w
 K

ro
śn

ie
 O

dr
za

ńs
ki

m
. 

29
 

 
Św

ie
ck

o 
– 

Fr
an

kf
ur

t 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

 
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 

kr
aj

ow
a 

nr
 

2,
 

ko
nt

ro
la

 
je

st
 

pr
ow

ad
zo

na
 

w
 

ki
er

un
ku

 
w

ja
zd

ow
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

81
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 8

00
 m

 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ia
st

a 
Po

zn
ań

, 
w

ra
z 

z 
dz

ia
łk

ą 
nr

 3
/7

. 
K

on
tro

la
 j

es
t 

pr
ow

ad
zo

na
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

w
yj

az
do

w
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 

pr
ze

ci
ęc

ia
 z

 li
ni

ą 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 4

81
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 8

00
 m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

sta
 P

oz
na

ń 
w

ra
z 

z 
dz

ia
łk

ą 
nr

 3
/6

. 

30
 

 
K

un
ow

ic
e 

– 
Fr

an
kf

ur
t 

K
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y 
w

 g
od

zi
na

ch
 o

tw
ar

ci
a 

st
ac

ji 
ko

le
jo

w
ej

 

St
ac

ja
 

ko
le

jo
w

a 
w

 
Św

ie
bo

dz
in

ie
 

w
ra

z 
z 

to
ra

m
i 

sta
cy

jn
ym

i 
i 

pr
zy

st
an

ek
 

os
ob

ow
y 

Sł
ub

ic
e 

or
az

 
od

ci
ne

k 
lin

ii 
ko

le
jo

w
ej

 
nr

 
3 

od
 

pr
zy

sta
nk

u 
os

ob
ow

eg
o 

Sł
ub

ic
e 

(w
 

km
 

47
5,

92
5)

 
do

 s
ta

cj
i Ś

w
ie

bo
dz

in
 (

w
 k

m
 4

07
,3

44
) o

ra
z 

od
ci

ne
k 

lin
ii 

ko
le

jo
w

ej
  

nr
 3

 o
d 

pr
zy

sta
nk

u 
os

ob
ow

eg
o 

Sł
ub

ic
e 

(w
 k

m
 4

75
,9

25
) 

do
 s

ta
cj

i 
Rz

ep
in

 (w
 k

m
 4

60
,7

81
) i

 d
al

ej
 o

d 
sta

cj
i R

ze
pi

n 
lin

ią
 k

ol
ej

ow
ą 

nr
 8

21
 

od
 k

m
 5

,5
13

 d
o 

st
ac

ji 
Je

rz
m

an
ic

e 
Lu

bu
sk

ie
 (

w
 k

m
 -

0,
01

3)
 i 

da
le

j 
lin

ią
 k

ol
ej

ow
ą n

r 2
73

 (w
 k

m
 2

17
,9

68
) d

o 
sta

cj
i Z

ie
lo

na
 G

ór
a G

łó
w

na
 

(w
 k

m
 1

53
,8

58
). 

31
 

 
Sł

ub
ic

e 
– 

Fr
an

kf
ur

t 
na

d 
O

dr
ą 

D
 

pi
es

zy
, o

so
bo

w
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 

kr
aj

ow
a 

nr
 

29
, 

ko
nt

ro
la

 
je

st
 

pr
ow

ad
zo

na
 

w
 

ki
er

un
ku

 
w

ja
zd

ow
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 
w

 
re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 

49
0 

na
 

m
oś

ci
e 

gr
an

ic
zn

ym
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 1

00
 m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

sta
 S

łu
bi

ce
 (u

l. 
1-

go
 

M
aj

a)
. 

K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
yj

az
do

w
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

20
0 

m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

  
w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 4
90

 n
a 

m
oś

ci
e 

gr
an

ic
zn

ym
 S

łu
bi

ce
 

– 
Fr

an
kf

ur
t n

ad
 O

dr
ą 

do
 d

zi
ał

ki
 n

r 6
72

 (u
l. 

Je
dn

oś
ci

 R
ob

ot
ni

cz
ej

). 



Dziennik Ustaw – 7 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

32
 

 
K

os
trz

yn
 n

ad
 O

dr
ą 

– 
K

ie
tz

 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 

kr
aj

ow
a 

nr
 

22
, 

ko
nt

ro
la

 
je

st
 

pr
ow

ad
zo

na
 

w
 

ki
er

un
ku

 
w

ja
zd

ow
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

55
5 

w
 o

dl
eg

ło
śc

i o
k.

 
60

0 
m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

st
a 

K
os

trz
yn

 n
ad

 O
dr

ą,
 w

ra
z 

z 
dz

ia
łk

ą 
69

/1
2 

or
az

 p
rz

yl
eg

ły
m

i 
dz

ia
łk

am
i 

nr
 7

4/
11

 i
 7

4/
10

, 
75

/7
 i

 7
5/

6,
 7

6/
95

, 
76

/9
3,

 7
6/

39
 i

 6
9/

13
. 

K
on

tro
la

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
yj

az
do

w
ym

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 5

55
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i o

ko
ło

 
60

0 
m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

st
a 

K
os

trz
yn

 n
ad

 O
dr

ą,
 w

ra
z 

z 
dz

ia
łk

ą 
69

/1
2 

or
az

 p
rz

yl
eg

ły
m

i d
zi

ał
ka

m
i n

r 6
9/

10
 i 

68
/5

8.
 

33
 

 
K

os
trz

yn
 n

ad
 O

dr
ą 

– 
K

ie
tz

 
K

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

w
 g

od
zi

na
ch

 o
tw

ar
ci

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 

D
w

or
ze

c 
ko

le
jo

w
y 

K
os

trz
yn

 n
ad

 O
dr

ą 
or

az
 o

dc
in

ek
 k

ol
ej

ow
y 

od
 

33
9,

2 
km

 li
ni

i k
ol

ej
ow

ej
 (

na
st

aw
ni

a 
K

O
A

1)
 d

o 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 5
56

. 

34
 

 
G

oz
do

w
ic

e 
– 

G
üs

te
bi

es
er

 L
oo

se
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 i 
pr

om
u 

sa
m

oc
ho

do
w

eg
o 

w
 o

kr
es

ie
 k

ur
so

w
an

ia
 p

ro
m

u 

Pr
zy

sta
ń 

pr
om

ow
a 

w
 G

oz
do

w
ic

ac
h 

w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 
nr

 6
07

 o
ra

z d
ro

ga
 g

m
in

na
 p

ro
w

ad
zą

ca
 d

o 
dr

og
i w

oj
ew

ód
zk

ie
j n

r 1
26

 
w

ra
z 

z 
pa

rk
in

gi
em

 s
am

oc
ho

do
w

ym
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 5

0 
m

 o
d 

na
br

ze
ża

 
pr

zy
st

an
i. 

35
 

 
Si

ek
ie

rk
i 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 
M

os
t 

pi
es

zo
-ro

w
er

ow
y 

„M
os

t 
Eu

ro
pe

js
ki

” 
Si

ek
ie

rk
i 

pr
zy

 z
na

ku
 

gr
an

ic
zn

ym
 n

r 6
19

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 S

ie
ki

er
ki

. K
on

tro
la

 je
st 

pr
ow

ad
zo

na
 n

a 
od

ci
nk

u 
50

 m
 o

d 
m

os
tu

. 

36
 

 
O

sin
ów

 D
ol

ny
 –

 
H

oh
en

w
ut

ze
n 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
D

ro
ga

 w
oj

ew
ód

zk
a 

nr
 1

24
 n

a 
od

ci
nk

u 
30

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
63

3 
 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 O

si
nó

w
 D

ol
ny

. 

37
 

 
K

ra
jn

ik
 D

ol
ny

 –
 

Sc
hw

ed
t  

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
D

ro
ga

 k
ra

jo
w

a 
nr

 2
6 

na
 o

dc
in

ku
 4

00
 m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 6
96

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ia

st
a 

C
ho

jn
a.

 

38
 

 
W

id
uc

ho
w

a 
R

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

Pr
zy

sta
ń 

rz
ec

zn
a 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 W
id

uc
ho

w
a.

 

39
 

 
G

ry
fin

o 
R

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

Pr
zy

sta
ń 

rz
ec

zn
a 

w
 m

ie
śc

ie
 G

ry
fin

o 
(O

dr
a 

Za
ch

od
ni

a)
. 

40
 

 
G

ry
fin

o 
– 

M
es

ch
er

in
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
D

ro
ga

 w
oj

ew
ód

zk
a 

nr
 1

20
 n

a 
od

ci
nk

u 
25

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

75
1 

 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ia
st

a 
G

ry
fin

o.
 



Dziennik Ustaw – 8 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

41
 

 
Sz

cz
ec

in
 –

 
G

um
ie

ńc
e 

K
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y 
w

 g
od

zi
na

ch
 o

tw
ar

ci
a 

st
ac

ji 
ko

le
jo

w
ej

 

St
ac

ja
 

ko
le

jo
w

a 
Sz

cz
ec

in
-G

um
ie

ńc
e 

or
az

 
dw

or
ze

c 
ko

le
jo

w
y 

Sz
cz

ec
in

 G
łó

w
ny

 z
 p

er
on

am
i 

i 
to

ra
m

i 
sta

cy
jn

ym
i, 

na
 k

tó
ry

ch
 

pr
ow

ad
zo

na
 je

st 
ko

nt
ro

la
 g

ra
ni

cz
na

, a
 ta

kż
e 

to
ry

 s
zl

ak
ow

e 
nr

 4
33

  
od

 0
,0

85
 k

m
 d

o 
3,

16
1 

km
 (

ro
zj

az
d 

nr
 2

) 
Sz

cz
ec

in
 G

łó
w

ny
 –

 
Sz

cz
ec

in
-G

um
ie

ńc
e.

 

42
 

 
Ro

só
w

ek
 –

 R
os

ow
  

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
D

ro
ga

 k
ra

jo
w

a 
nr

 1
3 

na
 o

dc
in

ku
 2

00
 m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 7
65

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 K

oł
ba

sk
ow

o.
 

43
 

 
K

oł
ba

sk
ow

o 
– 

Po
m

el
le

n 
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

A
ut

os
tra

da
 A

-6
. K

on
tro

la
 je

st
 p

ro
w

ad
zo

na
 w

 k
ie

ru
nk

u 
w

ja
zd

ow
ym

 
na

 o
dc

in
ku

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 

w
 re

jo
ni

e z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 7
72

 w
 o

dl
eg

ło
śc

i 1
10

0 
m

 w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 

K
oł

ba
sk

ow
o 

w
ra

z 
z 

pa
se

m
 

w
sp

om
ag

aj
ąc

ym
 

zn
aj

du
ją

cy
m

 s
ię

 n
a 

dz
ia

łk
ac

h 
nr

 2
03

/1
0,

 2
03

/3
 i 

20
3/

79
. K

on
tro

la
 

je
st

 p
ro

w
ad

zo
na

 w
 k

ie
ru

nk
u 

w
yj

az
do

w
ym

 n
a 

od
ci

nk
u 

od
 m

ie
js

ca
 

pr
ze

ci
ęc

ia
 z

 li
ni

ą 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 7

72
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 1

10
0 

m
 w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 K
oł

ba
sk

ow
o.

 

44
 

 
W

ar
ni

k 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

  
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 n

a 
od

ci
nk

u 
20

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
a 

w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

78
5 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 W

ar
ni

k.
 K

on
tro

la
 j

es
t 

pr
ow

ad
zo

na
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 

od
ci

nk
u 

dr
og

i w
 o

dl
eg

ło
śc

i 1
00

 m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. 

45
 

 
Lu

bi
es

zy
n 

– 
Li

nk
en

  
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

nr
 1

0 
na

 o
dc

in
ku

 2
00

 m
 o

d 
m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 w
 re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 8

04
 w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 L
ub

ie
sz

yn
 o

ra
z 

pa
rk

in
g 

pó
łn

oc
ny

 (d
zi

ał
ka

 n
r 8

84
/1

3)
 

i p
oł

ud
ni

ow
y 

(d
zi

ał
ka

 n
r 8

90
/7

). 

46
 

 
B

uk
 –

 B
la

nk
en

se
e 

 D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 n

a 
od

ci
nk

u 
20

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
a 

w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

82
9 

w
 k

ie
ru

nk
u 

m
ie

js
co

w
oś

ci
 B

uk
. 

K
on

tro
la

 j
es

t 
pr

ow
ad

zo
na

 n
a 

w
yd

zi
el

on
ym

 
od

ci
nk

u 
dr

og
i w

 o
dl

eg
ło

śc
i 1

00
 m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

47
 

 
D

ob
ie

sz
cz

yn
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
D

ro
ga

 w
oj

ew
ód

zk
a 

nr
 1

15
 n

a 
od

ci
nk

u 
25

0 
m

 o
d 

m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
86

4 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 T
an

ow
o.

 

48
 

 
Św

in
ou

jś
ci

e 
K

 
os

ob
ow

y 
w

 g
od

zi
na

ch
  

ot
w

ar
ci

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 

Te
re

n 
sta

cj
i 

ko
ńc

ow
ej

 
U

zn
am

sk
ie

j 
K

ol
ei

 
N

ad
m

or
sk

ie
j 

w
 Ś

w
in

ou
jś

ci
u 

w
ra

z 
z 

to
ra

m
i s

ta
cy

jn
ym

i (
sk

rz
yż

ow
an

ie
 u

l. 
W

oj
sk

a 
Po

ls
ki

eg
o 

i u
l. 

11
-g

o 
Li

st
op

ad
a)

. 



Dziennik Ustaw – 9 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

49
 

 
Św

in
ou

jś
ci

e 
ka

na
ł 

to
rfo

w
y 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

M
os

te
k 

na
 k

an
al

e 
to

rfo
w

ym
 o

 c
ha

ra
kt

er
ze

 p
ie

sz
o-

ro
w

er
ow

ym
 p

rz
y 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
ym

 n
r 

89
3 

– 
do

ja
zd

 u
l. 

Je
si

on
ow

a 
w

 k
ie

ru
nk

u 
m

ie
js

co
w

oś
ci

 
K

am
m

in
ke

. 
K

on
tro

la
 

je
st 

pr
ow

ad
zo

na
 

pr
ze

d 
m

os
tk

ie
m

. 

50
 

 
Św

in
ou

jś
ci

e 
– 

G
ar

z 
D

 
os

ob
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 
O

dc
in

ek
 d

ro
gi

 k
ra

jo
w

ej
 n

r 9
3 

(u
l. 

G
ru

nw
al

dz
ka

), 
o 

dł
ug

oś
ci

 6
0 

m
, 

lic
zą

c 
od

 m
os

tu
 n

a 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

 p
rz

y 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

ym
 

nr
 8

98
 –

 w
 g

łą
b 

kr
aj

u.
 

51
 

 
Św

in
ou

jś
ci

e 
– 

A
hl

be
ck

 
D

 
os

ob
ow

y,
  

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

O
dc

in
ek

 
dr

og
i 

po
w

ia
to

w
ej

 
nr

 
57

23
Z 

(u
l. 

W
oj

sk
a 

Po
ls

ki
eg

o)
,  

o 
dł

ug
oś

ci
 5

0 
m

, l
ic

zą
c 

od
 li

ni
i g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 g
łą

b 
kr

aj
u,

 
w

ra
z 

z 
za

to
cz

ką
. P

o 
pr

aw
ej

 st
ro

ni
e 

od
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 9

21
, p

o 
le

w
ej

 s
tro

ni
e 

od
 l

in
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
 p

rz
y 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
ym

 
nr

 9
20

 w
zd

łu
ż 

po
ds

ta
w

y 
na

sy
pu

 li
ni

i k
ol

ej
ow

ej
 U

B
B

. 
 

52
 

 
Św

in
ou

jś
ci

e 
pr

om
en

ad
a 

D
 

pi
es

zy
 i 

ro
w

er
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 
Tr

an
sg

ra
ni

cz
na

 p
ro

m
en

ad
a 

Św
in

ou
jś

ci
e 

ok
oł

o 
11

0 
m

 o
d 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 9
23

. K
on

tro
la

 j
es

t p
ro

w
ad

zo
na

 n
a 

pl
at

fo
rm

ie
 p

rz
y 

B
ra

m
ie

 T
ra

ns
gr

an
ic

zn
ej

 P
ro

m
en

ad
y.

 

O
dc

in
ek

 g
ra

ni
cy

 p
ań

st
w

ow
ej

 z
 R

ep
ub

lik
ą 

Li
te

w
sk

ą 

1 
 

B
er

żn
ik

i 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 B

er
żn

ik
i 

– 
gr

an
ic

a 
pa

ńs
tw

a 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
03

2 
na

 o
dc

in
ku

  
10

0 
m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 z

m
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i r

uc
hu

, k
on

tro
la

 g
ra

ni
cz

na
 o

db
yw

a 
się

 n
a 

w
yd

zi
el

on
ym

 
od

ci
nk

u 
dr

og
i. 

2 
 

Po
dl

as
ki

 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 B

er
żn

ik
i 

– 
gr

an
ic

a 
pa

ńs
tw

a 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
04

4 
na

 o
dc

in
ku

  
10

0 
m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 z

m
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i r

uc
hu

, k
on

tro
la

 g
ra

ni
cz

na
 o

db
yw

a 
się

 n
a 

w
yd

zi
el

on
ym

 
od

ci
nk

u 
dr

og
i. 

3 
 

O
gr

od
ni

ki
 

D
 

os
ob

ow
y 

i t
ow

ar
ow

y,
 

zg
od

ni
e 

z 
pa

ra
m

et
ra

m
i d

ro
gi

 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 k

ra
jo

w
a 

nr
 1

6 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 0
66

 n
a 

od
ci

nk
u 

40
0 

m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. K
on

tro
la

 o
db

yw
a 

się
 p

rz
y 

zm
ie

ni
on

ej
 o

rg
an

iz
ac

ji 
ru

ch
u 

na
 w

yd
zi

el
on

ym
 o

dc
in

ku
 d

ro
gi

 i 
w

 ró
w

no
le

gł
yc

h 
za

to
ka

ch
. 



Dziennik Ustaw – 10 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

4 
 

D
us

zn
ic

a 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 D

us
zn

ic
a 

– 
gr

an
ic

a 
pa

ńs
tw

a 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

się
 

z l
in

ią
 g

ra
ni

cy
 p

ań
st

w
ow

ej
 w

 o
dl

eg
ło

śc
i 2

00
 m

 o
d 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 0
70

, w
 re

jo
ni

e z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 0
70

–0
71

. R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 

zm
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i 

ru
ch

u,
 

ko
nt

ro
la

 
gr

an
ic

zn
a 

od
by

w
a 

się
 

na
 

w
yd

zi
el

on
ym

 o
dc

in
ku

 d
ro

gi
. 

5 
 

B
ur

bi
sz

ki
 

D
 

os
ob

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 B

ur
bi

sz
ki

 –
 g

ra
ni

ca
 p

ań
st

w
a 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

08
5 

na
 o

dc
in

ku
  

15
0 

m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. 
R

uc
h 

po
ja

zd
ów

 b
ez

 z
m

ia
ny

 
or

ga
ni

za
cj

i r
uc

hu
, k

on
tro

la
 g

ra
ni

cz
na

 o
db

yw
a 

się
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 

od
ci

nk
u 

dr
og

i. 

6 
 

Tr
ak

is
zk

i 
K

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y 

w
 g

od
zi

na
ch

 o
tw

ar
ci

a 
st

ac
ji 

ko
le

jo
w

ej
 

St
ac

ja
 P

K
P 

w
 m

ie
js

co
w

oś
ci

 T
ra

ki
sz

ki
 –

 2
 p

er
on

y 
z 

4 
to

ra
m

i  
sta

cy
jn

ym
i 

w
 o

dl
eg

ło
śc

i 
41

00
 m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
  

w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

11
5 

i 
tra

sa
 p

rz
ej

az
du

 p
oc

ią
gu

  
os

ob
ow

eg
o 

m
ię

dz
y 

sta
cj

am
i P

K
P 

Tr
ak

isz
ki

 –
 S

uw
ał

ki
 –

 T
ra

ki
sz

ki
. 

7 
 

K
re

jw
ia

ny
 

D
 

os
ob

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 K

re
jw

ia
ny

 –
 g

ra
ni

ca
 p

ań
st

w
a 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
11

7 
na

 o
dc

in
ku

  
10

0 
m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 z

m
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i r

uc
hu

, k
on

tro
la

 g
ra

ni
cz

na
 o

db
yw

a 
się

 n
a 

w
yd

zi
el

on
ym

 
od

ci
nk

u 
dr

og
i. 

8 
 

Tr
om

po
le

 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 T

ro
m

po
le

 –
 g

ra
ni

ca
 p

ań
st

w
a 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 r
ej

on
ie

 z
na

ku
 g

ra
ni

cz
ne

go
 n

r 
12

7 
na

 o
dc

in
ku

  
15

0 
m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 z

m
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i r

uc
hu

, k
on

tro
la

 g
ra

ni
cz

na
 o

db
yw

a 
się

 n
a 

w
yd

zi
el

on
ym

 
od

ci
nk

u 
dr

og
i. 

9 
 

B
ud

zi
sk

o 
D

 
os

ob
ow

y 
i t

ow
ar

ow
y,

 
zg

od
ni

e 
z 

pa
ra

m
et

ra
m

i d
ro

gi
 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 

ek
sp

re
so

w
a 

S6
1 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
z 

lin
ią

 g
ra

ni
cy

  
w

 
re

jo
ni

e 
zn

ak
u 

gr
an

ic
zn

eg
o 

nr
 

14
0.

 
K

on
tro

la
 

od
by

w
a 

się
 

w
 M

ie
js

ca
ch

 
K

on
tro

li 
Po

ja
zd

ów
 

(M
K

P)
 

zl
ok

al
iz

ow
an

yc
h 

w
 b

ez
po

śr
ed

ni
m

 
są

sie
dz

tw
ie

 
gr

an
ic

y 
z 

Re
pu

bl
ik

ą 
Li

te
w

sk
ą,

 
po

dł
ąc

zo
ny

ch
 

do
 

dr
og

i 
ek

sp
re

so
w

ej
 

je
zd

ni
am

i 
zb

ie
ra

ją
co

- 
-ro

zp
ro

w
ad

za
ją

cy
m

i. 

10
 

 
Po

sz
es

zu
pi

e 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 P

os
ze

sz
up

ie
 –

 g
ra

ni
ca

 p
ań

st
w

a 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 1
59

–1
60

 n
a 

od
ci

nk
u 

10
0 

m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. 
R

uc
h 

po
ja

zd
ów

 b
ez

 z
m

ia
ny

 
or

ga
ni

za
cj

i r
uc

hu
, k

on
tro

la
 g

ra
ni

cz
na

 o
db

yw
a 

się
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 

od
ci

nk
u 

dr
og

i. 



Dziennik Ustaw – 11 –  Poz. 876

 

L
p.

 
Pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e 
R

od
za

j r
uc

hu
 

C
za

s o
tw

ar
ci

a 
Za

się
g 

te
ry

to
ri

al
ny

 
na

zw
a 

ro
dz

aj
 

11
 

 
K

re
jw

ia
ny

 –
 G

m
in

a 
R

ut
ka

 T
ar

ta
k 

D
 

os
ob

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 K

re
jw

ia
ny

 –
 g

ra
ni

ca
 p

ań
st

w
a 

od
 m

ie
js

ca
 p

rz
ec

ię
ci

a 
 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 1
73

–1
74

 n
a 

od
ci

nk
u 

40
0 

m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. 
R

uc
h 

po
ja

zd
ów

 b
ez

 z
m

ia
ny

 
or

ga
ni

za
cj

i r
uc

hu
, k

on
tro

la
 g

ra
ni

cz
na

 o
db

yw
a 

się
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 

od
ci

nk
u 

dr
og

i. 

12
 

 
Su

da
w

sk
ie

 
D

 
os

ob
ow

y 
ca

ło
do

bo
w

o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 W

iż
aj

ny
 –

 S
ud

aw
sk

ie
 –

 g
ra

ni
ca

 p
ań

st
w

a 
od

 m
ie

js
ca

 
pr

ze
ci

ęc
ia

 z
 l

in
ią

 g
ra

ni
cy

 w
 r

ej
on

ie
 z

na
ku

 g
ra

ni
cz

ne
go

 n
r 

19
0 

na
 

od
ci

nk
u 

65
 m

 o
d 

lin
ii 

gr
an

ic
y 

pa
ńs

tw
ow

ej
. 

R
uc

h 
po

ja
zd

ów
 b

ez
 

zm
ia

ny
 

or
ga

ni
za

cj
i 

ru
ch

u,
 

ko
nt

ro
la

 
gr

an
ic

zn
a 

od
by

w
a 

się
 

na
 

w
yd

zi
el

on
ym

 o
dc

in
ku

 d
ro

gi
. 

13
 

 
G

rz
yb

in
a 

D
 

os
ob

ow
y 

ca
ło

do
bo

w
o 

D
ro

ga
 g

m
in

na
 G

rz
yb

in
a 

– 
gr

an
ic

a 
pa

ńs
tw

a 
od

 m
ie

js
ca

 p
rz

ec
ię

ci
a 

z 
lin

ią
 g

ra
ni

cy
 w

 re
jo

ni
e 

zn
ak

u 
gr

an
ic

zn
eg

o 
nr

 2
10

–2
11

 n
a 

od
ci

nk
u 

10
0 

m
 o

d 
lin

ii 
gr

an
ic

y 
pa

ńs
tw

ow
ej

. 
R

uc
h 

po
ja

zd
ów

 b
ez

 z
m

ia
ny

 
or

ga
ni

za
cj

i r
uc

hu
, k

on
tro

la
 g

ra
ni

cz
na

 o
db

yw
a 

się
 n

a 
w

yd
zi

el
on

ym
 

od
ci

nk
u 

dr
og

i. 
 O

bj
aś

ni
en

ia
: 

D
 –

 d
ro

go
w

e 
pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e.
 

K
 –

 k
ol

ej
ow

e 
pr

ze
jś

ci
e 

gr
an

ic
zn

e.
 

R
 –

 rz
ec

zn
e 

pr
ze

jś
ci

e 
gr

an
ic

zn
e.

 


		2025-07-03T16:30:54+0000
	Monika Salamończyk




